
Przedszkole nr 12 w nowej odsłonie 

 

O nowy budynek wzbogaciło się Przedszkole Miejskie nr 12 przy ul. Złotej.
W przestronnych i kolorowych salach edukację przedszkolną będzie
docelowo odbierać 270 dzieci z lewobrzeżnego Torunia.

Otwarcie nowego budynku dla przedszkola przy ul. Złotej odbyło się 7 marca 2013 r.
Na to święto przybyli rodzice, przedstawiciele lokalnej społeczności, władze miasta i
oczywiście dzieci. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonała reprezentantka
przedszkolaków, w asyście dyrektorki przedszkola Doroty Witczak, Prezydenta
Torunia Michała Zaleskiego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Torunia
Andrzeja Jasińskiego. Budynek poświęcił proboszcz miejscowej parafii - ks. Wojciech
Raszkowski.

- To wyjątkowy dzień, oczekiwany przez całą społeczność przedszkola. Po 35 latach
doczekaliśmy się budowy nowego i modernizacji starego budynku. Z chwilą
zakończenia wszystkich prac nasza placówka będzie miała 270 miejsc, co zaspokoi
lokalne potrzeby edukacji przedszkolnej - mówiła dyrektor Dorota Witczak. -
Dodatkowo jest już gotowy piękny plac zabaw. Dzięki determinacji i życzliwości
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prezydenta i radnych możliwe było wykonanie tego przedsięwzięcia. Podziękowania
należą się także rodzicom, którzy zrobili wszystko co w ich mocy, aby przedszkole
było miejscem bezpiecznym i przyjaznym dzieciom – dodała Dorota Witczak.

- Jestem wzruszony, bo pomysł budowy tego obiektu powstał z moim udziałem.
Jednak pieniądze na tę inwestycję - łącznie 3 mln 600 tys. zł - pochodzą od obywateli
Torunia i to najmłodszym z nich ta placówka będzie służyła. - Otwierana dziś część
przedszkola to zasługa wszystkich, którzy zaangażowani byli w budowę: od projektu,
poprzez wykonanie, aż do samego zakończenia inwestycji - mówił prezydent
Michał Zaleski. - Drogie dzieci, ten budynek jest dla was. Cieszę się, że podoba się
wam tutaj. Toruń ma za sobą budowę i modernizację wielu przedszkoli. Nikt nie robi
tego dla siebie, ale właśnie dla najmłodszych, aby nasze dzieci i wnuki czuły się
dobrze, bezpiecznie. Chciałem podziękować wszystkim, którzy byli zaangażowani w
tę budowę i życzyć, aby to miejsce było jasnym, promiennym drugim domem dla
dzieci - powiedział prezydent.



W dalszej części uroczystości, dzieci ze wszystkich grup wiekowych przedstawiły
program artystyczny, w którym nie zabrakło hymnu przedszkola „Hej przyrodo” oraz
piosenek „Kolorowe kredki”, „Kurki trzy”. Starszaki zaprezentowały również swoje
umiejętności w grze na flecie.



Należy dodać, że do końca kwietnia zakończona zostanie modernizacja starej części
przedszkola, w której powstaną dodatkowe sale dla dzieci.
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